БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
;АФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
СЭЙЕТБАБА АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ"М"№Е
ХАКИМИ"ТЕ

	[image: Описание: Гафурийский]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САИТБАБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	               КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «14» гинуар, 2020 йыл                  № 2              «14»  января  2020 года

                         « О внесении изменений и дополнений в Постановление от 13 декабря 2019 года № 86 « Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета Сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан»

В связи с изменениями внесенными в приказ МФ РФ от 06.06.2019г. №85н,    Администрация сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан постановляет:

  1.Дополнить постановление от 13.12.2019 г. № 86 «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета Сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского поселения Саитбабинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан»:
   -  кодом бюджетной классификации:

791

2 19 25555 10 0000 150
	Возврат остатков субсидий на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды из бюджетов сельских поселений

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.

Глава сельского поселения:                                 А.А.Сайфуллин

image1.png